К  О  М  И  Т  Е  Т

П О  У П Р А В Л Е Н И Ю  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М

И М У Щ Е С Т В О М

 Б Е Р Е З О В С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12.12.2015

                           № 317-р
Об утверждении плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений, предприятий на 2016 год

В соответствии с Постановлением администрации Березовского городского округа от 26.08.2015 № 604 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», регламентом проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденным распоряжением КУМИ Березовского ГО от 14.09.2015 № 208р «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг»:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений, предприятий на 2016 год, согласно приложению.

2. Разместить план на официальном сайте Администрации Березовского городского округа в срок не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель КУМИ

Березовского ГО                                                                     О.Н. Дульянинова

Исп. Куковская С.П.

         3-33-27